

MEHS Holding ApS

Thorsvej 26, Boderne, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 37 12 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Henrik Sand Garde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEHS Holding ApS

Thorsvej 26

Boderne

3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 37 12 83 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sand Garde Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Søblik A/S, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheden Søblik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -8.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063.565 mod 1.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-8.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.070.439	7.922
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.010</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.062.179	-516
1 Skat af årets resultat	<u>1.386</u>	<u>1.870</u>
Årets resultat	<u>2.063.565</u>	<u>1.354</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.439	7.922
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.874</u>	<u>-6.568</u>
Disponeret i alt	<u>2.063.565</u>	<u>1.354</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.491.275	7.420.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.491.275</u>	<u>7.420.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.491.275</u>	<u>7.420.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.375	1.979.158
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.386</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.761</u>	<u>1.979.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.761</u>	<u>1.979.158</u>
Aktiver i alt	<u>9.502.036</u>	<u>9.399.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.635.367	2.564.928
5 Overført resultat	4.787.685	4.794.559
Egenkapital i alt	<u>9.473.052</u>	<u>7.409.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	1.984.257
Anden gæld	22.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.984</u>	<u>1.990.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.984</u>	<u>1.990.507</u>
Passiver i alt	<u>9.502.036</u>	<u>9.399.994</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-1.870
	-1.386	-1.870
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	4.855.908	4.855.908
Kostpris 31. december 2017	4.855.908	4.855.908
Opskrivninger 1. januar 2017	2.564.928	2.557.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.070.439	7.922
Opskrivninger 31. december 2017	4.635.367	2.564.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.491.275	7.420.836
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søblik A/S	Helsingør	65 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.564.928	2.557.006
Resultatandel	2.070.439	7.922
	4.635.367	2.564.928

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.794.559	4.801.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.874</u>	<u>-6.568</u>
	<u>4.787.685</u>	<u>4.794.559</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør: 400 t.kr.